

اتتمابات جدید دانشکده علوم پزشکی مراغه

با ابلغ رسمی رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه سرپرست اداره منابع انسانی ، رئیس کمیته برنامه ریزی و بودجه و پایش عملکرد و سرپرست اداره خدمات پشتیبانی دانشکده معرفی شدند.



آقای دکتر جنتی در مراسم معارفه همکاران جدید ضمن تشکر از زحمات همه همکاران ، این نوع جلسات را فرصتی مناسب برای تجدید دیدار با همکاران دانستند. ایشان افزودند: جایابی ها در واقع نوعی تزریق خون جدید به سیستم است و بهیچوجه نشانگر ناکارآمد بودن فرد خاصی نیست بلکه تلاش برای استفاده از مهارت همکاران در جایگاههایی بهتر و مناسب تر است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی با اشاره به اهمیت حوزه پشتیبانی و نقش پر رنگ این واحد در اجرای پروژه های عمرانی گفتند: امسال دانشکده علوم پزشکی مراغه ۱۵ پروژه عمرانی اجرا خواهد کرد و این کار از ملزومات تبدیل شدن به قطب درمانی استان است. ایشان افزودند: بر این اساس و با پیگیری های صورت گرفته بیش از سه میلیارد تومان یعنی در حدود سی درصد بودجه عمرانی شهرستان مراغه به طرح های عمرانی این دانشکده اختصاص یافته است . آقای دکتر جنتی ضمن تشکر از زحمات آقای داداشی ، آقای مهندس یعقوب نوبخت را به عنوان مدیر خدمات پشتیبانی معرفی کردند و اظهار امیدواری کردند که ایشان بتوانند این امر مهم را انجام دهند.

در ادامه این مراسم رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه به نقش مهم حوزه بودجه اشاره کردند و به روز رسانی انسجام بودجه و هماهنگی واحد بودجه با سرپرستی برای کمک به تصمیم گیری بهتر را مهم دانستند و افزودند: واحد بودجه باید به طور مستمر پیگیری های مربوط را از وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و همچنین از سازمان های دیگر داشته باشد در عین اینکه نقش نظارتی خود را بر عملکرد واحدهای مالی و ارائه گزارش مبسوط ایفا کند. آقای دکتر جنتی ضمن تشکر از آقای رحیمی با معرفی آقای حسن ایرانی به عنوان رئیس کمیته برنامه ریزی بودجه و پایش عملکرد به سوابق ایشان اشاره کرده و اظهار امیدواری کردند که فعالیت ایشان به بروز رسانی این واحد بیانجامد.

حوزه نیروی انسانی از حوزه های مهم دیگر بود که آقای دکتر جنتی با اشاره به نقش این واحد در بروز کردن برنامه های مربوط از قبیل مسائل مربوط به حکم همکاران گفتند: این واحد باید نقش کنترلی خود بر واحدهای دیگر را به خوبی ایفا بکند تا با بهبود دادن فرآیندها همکاران دانشکده بتوانند هرچه سریعتر به حقوق خود دست یابند. رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه پس از تشکر از زحمات خانم سرخابی با معرفی آقای نادر رحیمی به عنوان سرپرست اداره منابع انسانی اظهار امیدواری کردند که ایشان در بهبود این فرآیندها تلاش مضاعف داشته باشند.

در پایان آقای دکتر جنتی تلاش مضاعف و ایجاد فضای آرام و صمیمی را از مؤلفه های مهم دستیابی به دانشگاهی پویا و توسعه یافته بر شمردند.

لینک مطلب در سایت : <http://mrgums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=231>